
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 
 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka vnitřního vybavení 
pavilonu F ZŠ Jižní, Česká Lípa“, zadávanou dle Směrnice č. 3/2019 o zadávání veřejných zakázek vedenou na 
profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000019, zadavatel na základě dotazů dodavatel vysvětluje  
zadávací dokumentaci následovně:  

Dotaz č. 1  

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že požadujete fotografie k některým položkám a je mezi nimi uvedena  

i položka 8, "rohová šatna". Tuto položku nabízíme dodat jako zakázkový výrobek, obdobně jako vestavné skříně. 

Máme k nabídce přiložit fotografii některého typu šatních skříněk, které jsme již dodávali a mají jinou konstrukci 

než je požadováno a to přesto, že pak dodáme skříň vámi požadované konstrukce?  

Odpověď na dotaz č. 1 

Pokud bude rohová šatna tvořena dle požadavků zadavatele na zakázku, není nutné dokladovat fotodokumentaci 
výrobku nebo katalogový list. V tomto případě postačí forma čestného prohlášení, z něhož bude zřejmé, že budou 
splněny požadavky zadavatele na příslušný výrobek.  

 
Dotaz č. 2  

Rozumíme správně, že obložení vestavěných skříní požadujete pouze u stropu, a ne na bocích? Z fotografií to není 

zcela zřejmé, ale skříně se zdají být obložené i po stranách. Pokud bude požadováno obložení i po stranách, jak 

široké by mělo být? Bude vyhovovat 10 cm? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje výšku vestavěných skříní 3 m, výška stropu je 3,3 m. Zadavatel upřesňuje požadavky na vrchní 
krycí lištu takto: 

Položka 5:  2 x vestavěná skříň s viditelnou boční stěnou. Obložení výškového rozdílu mezi stropem a skříní 
bude výšky 30 cm z čelní i boční strany 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/9964/2020 
Č. j.: MUCL/42195/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/ 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 28.4.2020 
 

 
 
 
 



Spis. zn.: MUCL/9964/2020 
č. j: MUCL/42195/2020 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
 

Položka 6:  3 x vestavěná skříň s viditelnou boční stěnou. Obložení výškového rozdílu mezi stropem a skříní 
bude výšky 30 cm z čelní i boční strany a 1 x vestavěná skříň s obložením výškového rozdílu mezi 
stropem a skříní bude výšky 30 cm pouze z čelní strany 

Položka 7:  1 x vestavěná skříň s obložením výškového rozdílu mezi stropem a skříní bude výšky 30 cm pouze 
z čelní strany 

 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.  
 
 
 
 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 


		2020-04-28T13:37:43+0200


	



